CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 167/2017

        Os vereadores Osvaldo

Lugato Filho e Paulo Xavier

de Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA Junto à administração municipal a

montagem de banda municipal, composta principalmente por

adolescentes e jovens.

JUSTIFICATIVA: A banda municipal representa um investimento em

cultura que desperta o gosto pela música e proporciona ocupação

para nossos jovens e adolescentes, além de representar e levar

o nome do nosso município para outras cidades da região.

Na certeza do pronto atendimento e atenção de vossa Excelência,

antecipo agradecimentos.

Na certeza do pronto atendimento e atenção de vossa Excelência,

antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões José Luis Correia

25 de setembro de 2017

OSVALDO LUGATO FILHO

Vereador PROS

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador PROS